
 

UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE COMMERCIO,  

INDUSTRIA, ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DEL PIEMONTE 

Via Pomba 23, 10123 Torino - Tel. (+39) 011.5669201, Fax 011.5119144 - www.pie.camcom.it - @Unioncamere_Pie 

Sede di Bruxelles: Av. Marnix 30 - 1000 Bruxelles - Tel. 0032.25170980 

C.F. 80091380016 - P.I. 05443890016 

 
 
 
 
 

 
 

Deliberazione n. 13 del 5 aprile  2024 

N. 6 – Visit Piemonte, Assemblea 7 maggio 2024: nomina componenti Consiglio di 

Amministrazione 

PRES. COSCIA - Rende noto che con lettera del 22.03.2024, la Regione Piemonte ha comunicato 

che, in vista della scadenza dell’attuale organo amministrativo della Società Visit Piemonte Scrl, 

l’amministrazione regionale ha provveduto alla pubblicazione dell’avviso di nomina per la 

designazione dei componenti di propria spettanza. 

Il suddetto avviso specifica che i componenti dell’organo amministrativo durano in carica per un 

solo esercizio e scadono alla data dell’assemblea convocata per l’approvazione del bilancio 

relativo all’esercizio 2024. 

Spetta pertanto anche a questa Unione, in qualità di socio, di indicare il proprio rappresentante in 

seno al Consiglio di Amministrazione, in vista della nomina dei componenti prevista all’ordine del 

giorno dell’Assemblea del 7 maggio p.v.. 

 

LA GIUNTA 

UDITA la relazione del Presidente Coscia; 

VISTA la convocazione della prossima Assemblea di Visit Piemonte prevista per il 7 maggio p.v.; 

PRESO ATTO dell’avviso di nomina per la designazione dei componenti di propria spettanza; 

ALL’UNANIMITA’ DEI PRESENTI  

 

DELIBERA 

Di riconfermare la dr.ssa Gabriella Aires quale rappresentante del sistema camerale 

Piemontese in seno al Consiglio di Amministrazione della Società Visit Piemonte Scrl, il cui 

rinnovo è previsto nel corso della prossima seduta dell’Assemblea fissata al 7 maggio p.v. 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE             IL PRESIDENTE 

         Paolo BERTOLINO               Gian Paolo COSCIA 

  

 

 


